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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12302006P

2. Data e Regjistrimit 02/11/2021
3. Emri i Subjektit Shop Communications
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Njësia Administrative Kashar, 
Lagjia 14, Rruga "Unaza  e Re", Blloku Nr. 3, Seksioni Nr.4, 
Kati 0, Zona Kadastrale 3866, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me pakicë i veshjeve, produkteve të kozmetikës, 

veshmbathjeve dhe produkte të tjera të kujdesit personal: 
shitja me pakicë e veshjeve të reja dhe të përdorura për të 
gjitha moshat dhe kategoritë, produkte të kujdesit personal, 
kozmetikës, të higjienës dhe aksesorë të ndryshëm. Ofrimi i 
shërbimeve të riparimit të veshjeve dhe aksesorëve të 
ndryshëm. Ofrimi i shërbimeve të ndryshme administrative: 
Ofrim të shërbimeve të marketingut, administrimit, 
ndërmjetësimit,  shërbime të teknologjisë dhe informacionit 
dhe shërbime të tjera të ndryshme. lmporti dhe eksporti i 
veshjeve, aksesorëve, produkteve kozmetike dhe artikujve të 
tjerë, objekt tregtimi i shoqërisë. Shoqëria, në të ardhmen, 
gjithashtu mund të zhvillojë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm 
dhe që e gjykon të nevojshme.
Paulo Gropa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2021                Deri: 01/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët PauloGropa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MirsidaGropa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shop Communications
E-Mail: mirsida.meraj@gmail.com  
Telefon: 0693356283  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-807141-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF8D0EA-B736-407F-AF54-69703A1DD8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117D12F2-600D-4F74-82C3-8BFB25477231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203B829D-AF16-4464-BF65-F4F610BB357D

